〒010-0001 秋田県秋田市中通三丁目 1 番 41号
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

2024 年 9 月 20 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

2025 年度入行予定者 内定通知式のご案内

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)では、2025 年度入行予定者内定通知式を下記のとおり

執り行います。

記

１．日    時    2024 年 10 月 1 日（火） 15：00～15：30

２．会    場    北都銀行 本店 大会議室

３．内定予定者 10 名

４．式 次 第

・ 開式の辞

・ 出席役員紹介

・ 内定通知書授与

・ 頭取式辞（お祝いの言葉）

・ 内定者決意表明 髙橋 真麗香

・ 閉式の辞

５．その他    内定通知式実施後には同会場にて交流会を予定しております。

以 上

 《本件に関する問い合わせ先》

人事総務室（担当：小林・高谷）018-837-1723